檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大同大學　函

地址：台北市中山區中山北路三段40號

聯絡人：黃維敏

聯絡電話：02-2182-2928 分機6878

電子信箱：wmhuang@gm.ttu.edu.tw

傳真：02-2594-3699

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年6月22日

發文字號：大同校研發字第1070005422號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：２０１８大同大學校務研究工作坊-議程、交通資訊及校園平面圖(107D001561_1

07D2000194-01.pdf、107D001561_107D2000195-01.pdf)

主旨：大同大學校務研究辦公室謹訂於107年6月28日(星期四)，

舉辦「2018校務研究工作坊」，敬邀貴校鼓勵教職員生踴

躍報名參加，並惠允公(差)假出席，請查照。

說明：

一、為促進校務研究相關知識交流，本次研討會藉由專題演講

進行分享交流，歡迎各大專校院對此議題有興趣之教職員

生免費報名參加。

二、活動時間：107年6月28日(星期四)09：30至17：30。

三、活動地點：大同大學尚志教育研究館106演講廳(台北市中

山北路三段40號)。

四、報名方式：本活動採線上報名(https://goo.gl/forms/MS

cg8uuBNIEVGuPm2)，限額65名，額滿為止。

五、報名日期：即日起至107年6月26日(星期二)17：00止。

六、檢附活動議程及交通方式。

七、若有相關問題請洽詢承辦人員：本校校務研究辦公室，(0

2)2182-2928分機6878(黃維敏組長)，信箱：wmhuang@gm.

9

國立虎尾科技大學

1070007049　107/06/22

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ttu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本： 2018-06-22
14:06:41